
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ» 

 

 

П Р И К А З 

 

«18» августа 2023 г.                                                                       № 356-ст 

 

г. Грозный  

 

 

О зачислении абитуриентов на первый курс по программам магистратуры 

очной формы обучения, поступающих на места в пределах целевой квоты 

 

           На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Чеченский 

государственный педагогический университет» от 17 августа 2023 года            

(протокол № 6), п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить в число студентов первого курса по программам магистратуры очной 

формы обучения с 1 сентября 2023 года нижеперечисленных абитуриентов, подавших 

заявления о согласии на зачисление, поступающих на места в пределах целевой квоты 

за счет средств федерального бюджета по направлениям подготовки: 
 

44.04.01 Педагогическое образование, 

профиль «Управление образовательной организацией» 

 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительное 

испытание 

Балл за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 145-715-115-52 95 95 0 ЦП 

 

44.04.01 Педагогическое образование, 

профиль «Отечественная история (история России и регионов)» 

 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительное 

испытание 

Балл за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 149-837-205-04 40 40 0 ЦП 

 

 

Ректор                                                                                                             И.Б. Байханов 


